

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>CONNECT MONITORAMENTO E RASTREAMENTO</b>	15.130.924/0001-80	104	0564-9	3386-5
Endereço	Cidade	Telefone		
AV DR LAMARTINE PINTO DE AVELAR Nº3831	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20220419</b>	<b>7094</b>	<b>49</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
09/06/2022	<b>207700</b>	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS	018153	2022018153
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - ... -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	6.524,61	6.198,54	326,07	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.361.4005-4044-MANUTENCAO DA REDE DE ENSINO BASICO E - FUNDAMENTAL
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>6.198,54</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CONCERTINA ELETRIFICADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES PARA ESCOLA MUNICIPAL PATOTINHA, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	32835	ELETRIFICADOR DE CERCA INDUSTRIAL 4000 MTRS	1,00	463,44000	463,44
2	53583	BATERIA 12VTS 7 AMP	1,00	102,50000	102,50
3	32840	SIRENE BRANCA DE ALTA POTÊNCIA	1,00	30,00000	30,00
4	46044	PROTECTOR PERIMETRAL CONCERTINA DUPLA CLIPADA	192,00	23,95000	4.598,40
5	53577	KIT INSTALAÇÃO CONCERTINA CLIPADA	48,00	16,21000	778,08
6	33302	CORDÃO PARALELO 2 X 1,5MM	12,00	1,56000	18,72
7	53580	HASTE DE ATERRAMENTO 1,5 MT	1,00	69,16000	69,16
8	32839	CABO DE ALTA ISOLAÇÃO 5 MM PARA CERCA	48,00	2,03000	97,44
9	68621	CABO FLEXIVEL 1.5MM CORES DIVERSAS	16,00	2,55000	40,80
					<b>6.198,54</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (SEIS MIL E CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do